附件2：
收费单位2013年度收费情况年审表
主管部门（盖章）：                                                                              金额单位：元
	收 费 项 目
	计算单位
	收费标准
	批准文号（或收费许可证号）
	征收方式
	2013年收费
收入

	
	
	
	
	部门征收
	银行代征
	

	1、
	
	
	
	
	
	

	2、
	
	
	
	
	
	

	3、
	
	
	
	
	
	

	4、
	
	
	
	
	
	

	5、
	
	
	
	
	
	

	6、
	
	
	
	
	
	

	7、
	
	
	
	
	
	

	8、
	
	
	
	
	
	

	9、
	
	
	
	
	
	

	10、
	
	
	
	
	
	

	合      计
	
	
	


单位负责人：         财务负责人：         经办人：          联系电话：          填报单位（盖章）：
                                                      填报日期：       年      月      日
说明：①填报单位须如实填报本单位收费情况。②部门征收是指由执收单位直接收款、直接开具收费票据的征收方式；银行代收是指按规定由执收单位开具缴款通知书，由财政部门指定的银行代收费款的征收方式。③教育类机构（含公办、社会力量办）的代收代管费（如伙食、接送等），须分项目独立核算。
